
Lietuvos Golfo Federacija
VALDYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS NR. 2023-11

2023 m. lapkričio 16 d.

Lietuvos golfo federacijos (toliau - LGF) virtualus valdybos posėdis įvyko 2023 m.

lapričio 16 dieną 10val. Įvertinus numatytus klausimus, nuspręsta rengti virtualų posėdį,

valdybos nariams išsiunčiant paruoštus nutarimų projektus.

Posėdžio pirmininkas - valdybos pirmininkas, kuris yra ir LGF prezidentas, Česlav

Okinčič.

Posėdžio sekretorius - generalinis sekretorius Mikael Ljungberg.

Dalyvavo valdybos nariai - Česlav Okinčic, Donatas Puodžiukynas, Arūnas Starkus,

Gediminas Mackelis, Gediminas Mamkus. Posėdžio klausimais balsavo 5 (penki) iš 7 (septyniš)

balso teisę turinčių LGF valdybos narių. Kvorumas yra.

1. SVARSTYTA. Nuo 2024m. sausio 1d. kelti metinį žaidėjo handicap’o mokestį.

Siūloma:

● Nuo 2024m. sausio 1d. standartinį metinį žaidėjo handicap’o mokestį kelti iki 50

Eur., vietoj prieš tai buvusių 40 Eur.

● Nuo 2024m. sausio 1d. naujoko metinį žaidėjo handicap’o mokestį kelti iki 30

Eur., vietoj prieš tai buvusių 20 Eur.

● Nuo 2024m. sausio 1d. jaunimo iki 18m. metinį žaidėjo handicap’o mokestį kelti

iki 20 Eur., vietoj prieš tai buvusių 10 Eur.

,,Už": 5 valdybos nariai;

,,Prieš": nebuvo;

,,Susilaikė": nebuvo.

Vadovaujantis 22 straipsnio 5 punktu, sprendimas priimtas paprasta dalyvaujančių

posėdyje valdybos narių dauguma.

NUTARTA:



● Nuo 2024m. sausio 1d. standartinį metinį žaidėjo handicap’o mokestį kelti iki 50

Eur., vietoj prieš tai buvusių 40 Eur.

● Nuo 2024m. sausio 1d. naujoko metinį žaidėjo handicap’o mokestį kelti iki 30

Eur., vietoj prieš tai buvusių 20 Eur.

● Nuo 2024m. sausio 1d. jaunimo iki 18m. metinį žaidėjo handicap’o mokestį kelti

iki 20 Eur., vietoj prieš tai buvusių 10 Eur.

2. SVARSTYTA: patvirtinti 2024m. LGF organizuojamų turnyrų tvarkaraštį.

Siūloma:

● LGF Taurė/Lietuvos golfo klubų taurė: Gegužės 11–12d., Sostinių Golfo Klubas;

● Lietuvos atvirasis golfo mėgėjų čempionatas: Birželio 14-16d., The V Golf Club;

● Lietuvos atvirasis jaunimo golfo čempionatas: Liepos 10-12d., National Golf

Resort;

● Lietuvos uždarasis golfo mėgėjų čempionatas: Rugpjūčio 9-11d., Vilkės Golfo

Klubas;

● Lietuvos atvirasis senjorų čempionatas: Rugpjūčio 23*-25d., National Golf

Resort;
*23d. komandinis turnyras, 24-25d. individualios varžybos

● LTOK Prezidentės Taurė: bus tikslinama;

● Baltijos Golfo Taurė: Rugsėjo 14-15d., Europos Centro Golfo Klubas/The V Golf

Club.

,,Už": 5 valdybos nariai;

,,Prieš": nebuvo;

,,Susilaikė": nebuvo.

Vadovaujantis 22 straipsnio 5 punktu, sprendimas priimtas paprasta dalyvaujančių

posėdyje valdybos narių dauguma.

NUTARTA:

● LGF Taurė/Lietuvos golfo klubų taurė: Gegužės 11–12d., Sostinių Golfo Klubas;

● Lietuvos atvirasis golfo mėgėjų čempionatas: Birželio 14-16d., The V Golf Club;

● Lietuvos atvirasis jaunimo golfo čempionatas: Liepos 10-12d., National Golf

Resort;



● Lietuvos uždarasis golfo mėgėjų čempionatas: Rugpjūčio 9-11d., Vilkės Golfo

Klubas;

● Lietuvos atvirasis senjorų čempionatas: Rugpjūčio 23*-25d., National Golf

Resort;
*23d. komandinis turnyras, 24-25d. individualios varžybos

● LTOK Prezidentės Taurė: bus tikslinama;

● Baltijos Golfo Taurė: Rugsėjo 14-15d., Europos Centro Golfo Klubas/The V Golf

Club.

Posėdžio pirmininkas Česlav Okinčic

Posėdžio sekretorius Mikael Ljungberg


